（様式第16号）

年 月 日

〒

年 月 日

年 月 日

円

年 月 日

年 月 日

年 月 日

（事業者・管理組合）

住 所 

名 称 
代表者の

職・氏名

定置用蓄電池の利用なし又は補助金の交付を受けていない

 年分

  交付額確定日

  交付決定日

  受付番号

４．自家消費実績（月別）

  別紙にて報告

５．定置用蓄電池の使用状況について

補助金の交付申請時から変更なし

補助金の交付申請時から変更あり（詳細を以下に記載）

 札幌市⾧ あて

 自家消費型太陽光導入補助金交付要綱第２０条第１号の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

  終了

  開始

  対象年

  開始日

  補助金額

２．運用（発電）開始日

３．報告期間

１．補助内容

発電及び自家消費実績報告書

（様式第16号）別紙

自家消費量(kWh)

(b)

自家消費率

(b/a)

１月

２月

３月

４月

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

年間

（合計）

を添付します。

≪備考、連絡事項等≫

発電及び自家消費実績報告書

発電量(kWh)

(a)

なお、根拠として

年の実績を以下に報告します。